16.11.2021 г. № 128
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» НА 2022 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023-24 ГОДОВ.

На основании Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Боханский район», утвержденного Решением Думы МО «Боханский район» от 25 апреля 2012 года № 214, руководствуясь ст.39 Устава МО «Боханский район», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в МО «Боханский район», утвержденного Решением Думы МО «Боханский район» от 29 апреля 2015 года № 34, Дума муниципального образования «Боханский район»

РЕШИЛА:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Боханский район» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
2. Проведение публичных слушаний назначить на 25 ноября 2021 года в 11.00 часов в актовом зале администрации муниципального образования «Боханский район».
3. Опубликовать данное решение в районной газете «Сельская правда», разместить на официальном сайте администрации МО «Боханский район» в сети Интернет.

Председатель Думы
МО «Боханский район»
А.Л. Протопопов

Мэр МО «Боханский район»
Э.И. Коняев